PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 июня 2012 года № 243-р
О создании рабочей группы по разработке Плана
гражданской обороны и защиты населения города Омска
В целях организации и выполнения мероприятий по разработке Плана гражданской обороны и защиты населения города Омска, руководствуясь приказами Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 16 февраля 2012 года № 70-дсп «Об утверждении Порядка разработки, согласования и утверждения планов гражданской обороны
и защиты населения (планов гражданской обороны)», Сибирского регионального центра по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 12 апреля
2012 года № 267-дсп «Об организации работы по переработке Планов гражданской обороны и защиты населения субъектов РФ, муниципальных образований и объектов экономики на территории Сибирского федерального округа»:
1. Создать рабочую группу по разработке Плана гражданской обороны
и защиты населения города Омска (далее – рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Рабочей группе:

1) организовать и обеспечить выполнение мероприятий по разработке Плана гражданской обороны и защиты населения города Омска (далее – План);

2) разработку Плана завершить до 30 июня 2012 года и представить
на утверждение Мэру города Омска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на  заместителя Мэра города Омска Р.М. Гирфанова.
Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

    Т.А. Вижевитова

СОСТАВ

рабочей группы по разработке Плана гражданской обороны и защиты населения города Омска

	Гирфанов

Расим Масалимович

	- заместитель Мэра города Омска,                                      руководитель рабочей группы

	Куянов

Сергей Васильевич

	- начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Омска,

заместитель руководителя рабочей группы

	Будько

Сергей Владимирович
	- глава администрации Центрального административного округа города Омска

	Бут

Михаил Яковлевич
	- заместитель директора  департамента городского хозяйства Администрации города Омска

	Губер

Владимир Григорьевич
	- директор департамента транспорта Администрации города Омска

	Задорожный

Сергей Прокопьевич
	- генеральный директор Муниципального предприятия города Омска «Комбинат специальных услуг» (по согласованию)

	Казимиров

Владимир Прокопьевич
	- директор департамента  дорожной деятельности и благоустройства Администрации города Омска

	Капуста

Олег Иванович
	- заместитель управляющего делами Администрации города Омска

	Мажонц

Манвел Людвигович
	- директор Муниципального

производственно-эксплуатационного предприятия города  Омска «Омскэлектро»

(по согласованию)

	Маркин

Виктор Васильевич
	- заместитель начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Омску – начальник полиции (по согласованию)

	Пенкин

Михаил Анатольевич
	- глава администрации Октябрьского административного округа города Омска

	Рахимов

Рамиль Равильевич
	- первый заместитель начальника управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуация Администрации города Омска

	Синдеев

Сергей Викторович
	- директор департамента городской экономической политики Администрации города Омска

	Стрельцов

Владимир Станиславович
	- глава администрации Ленинского административного округа города Омска

	Тараданов

Илья Евгеньевич
	- начальник отделения мобилизационной подготовки и мобилизации Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Омску

(по согласованию)

	Украинская

Людмила Петровна
	- заместитель директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска, начальник управления производственной сферы и ценообразования в строительстве департамента финансов и контроля Администрации города Омска

	Фролов

Сергей Петрович
	- глава администрации Кировского административного округа города Омска

	Чертков

Григорий Владимирович
	- глава администрации Советского административного округа города Омска

	Чупик

Александр Степанович
	- начальник управления общественной безопасности Администрации города Омска

__________

Приложение

       к распоряжению Администрации города Омска

от 27 июня 2012 года № 243-р